ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:159/GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 6 năm 2022

 GIẤY MỜI

Về tham dự Hội thảo “Phổ cập kiến thức về trí thông minh nhân tạo”

        đợt 1 năm 2022

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời đại

biểu tham dự Hội thảo “Phổ cập kiến thức về trí thông minh nhân tạo” đợt 1

năm 2022, cụ thể như sau:

1. Chủ trì

Ông Dương Trí Dũng, Phó Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Thời gian, địa điểm

Thời gian:  8 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 7 năm 2022.

Địa điểm: Trung tâm Giáo dục thường xuyên Chu Văn An.

  546 Ngô Gia Tự, Phường 9, Quận 5.

3. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và thành phố Thủ

Đức;

- Mỗi quận, huyện và thành phố Thủ Đức cử 04 lãnh đạo trường tiểu học,

05 lãnh đạo trường trung học cơ sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đại biểu tham dự nghiêm túc, đầy

đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTXCNĐH (K).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký tên và đóng dấu)

Hồ Tấn Minh